令和 3年 4月 吉日

回覧

原町内会 会長 雨宮 昭司

令和 3年度 原町内会総会開催のお矢Eら せ及びご協力のお願い

日頃から、原町内会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、当町内会では、例年この時期に定期総会を開催 してお りますが、このたび、新型コロナウイル

スの感染拡大防止 という観点から、総会の規模を例年より縮小し、短時間で議事を進めようと考えてお

ります。

当町内会の会則においては、委任状の提出をもって、出席 (代理人に表決を委任する事)と みなすこ

とができます。ご賛同いただけましたら お手数ですが、令和 3年 4月 21日 (水)ま でに、委任状を

原町内会館にご提出をお願いいたします。

総会当日は感染対策を徹底 し、最小限の人数で議事を進めてまいりますので、何 とぞご理解のほど、

よろしくお願いいたします。

なお、議決の結果については後日ご報告いたします。

言己

1 日  時 令和 3年 4月 24日 (土)  13時 30分～14時 30分 予定

2 場  所 原町内会館

3 総会次第  (1)議 長の選出

(2)令和 2年度事業報告及び収支決算の報告

(3)令和 3年度事業計画(案 )及び予算(案)の審議

(4)令和 3年度役員改選について

(5)町内会館建て替え検討準備委員会の経過報告

(6)そ の他

※ 前回のお知らせで、前年度の組長様のご出席をお願いしましたが、コロナ禍で開催時期が遅 く

V    なりましたので、今年度の組長様にご出席 していただくことになりました。ご了承 ください,

X定 期総会は少人数 とし、会場が密にならないように配慮いたします。

事前把握のため ご出席希望の方は、必ず 4月 21回 (水)ま でに町内会館へお申し込みください。

X当 日は、体調が良 lr h事 、体温が 37,5℃以下である事、マスク着用、手指の滴毒する事を条件とさせ

ていただきます。

※ 連絡・問い合わせ先    原町内会館  TEL 0466(34)7903
-―

― ― 一 一 ― 一 一 一 ― 一 一 一 ― ― 一 一 一

―

切 り 取 り 線

―

― ― 一 一 ― 一 ― ― ― 一 一 ― ― ― ― 一 ― ―
一

令和 3年度原町内会総会 委任状

様 に

令fl1 3年度原町内会定期総会にお tす る権申|を委任いたします。

(氏名欄が空白時は議長に委任 したものとします)

令和 3年 4月   日

第      組

令和 3年度組長   氏名

世帯

`ロ

私 は